СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2024 г.                                                                                               № 438

п.г.т. Приаргунск

[bookmark: _GoBack]О делегировании в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края IV созыва Семеновой Валерии Андреевны

Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края рассмотрев кандидатуру Семеновой Валерии Андреевны, решил:

1. Делегировать Семенову Валерию Андреевну в качестве представителя от Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                               В.В.Баженова